
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.06.2022 г. с. Тюхтет  № 122-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 07.06.2021 № 131-п «Об утверждении Порядка 

применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими 

администрации Тюхтетского муниципального округа и ее структурных 

подразделений ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, 

установленных в целях противодействия коррупции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2011 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 

24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной 

службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 11, 36 Устава 

Тюхтетского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 07.06.2021 № 131-п «Об утверждении Порядка 

применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими 

администрации Тюхтетского муниципального округа и ее структурных 

подразделений ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, 

установленных в целях противодействия коррупции» (далее – Порядок) 

следующие изменения: 

1.1. в абзаце первом пункта 1.3 раздела 1 Порядка после слова 

«применяются» дополнить словами «представителем нанимателя 

(работодателем)»; 

1.2. в абзаце первом пункта 2.8 раздела 2 Порядка после слов «применения 

взыскания» дополнить словами «за коррупционные правонарушения», слово 

«новому» исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической работе 

(М.А. Гопанцова). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                                       Г.П. Дзалба 


